
ПРОТОКОЛ № 2 

 

засідання Координаційної ради волонтерів Оболоні при  

Оболонській районній в місті Києві державній адміністрації  

 

 

м. Київ                                                                                    1 квітня 2015 року 

 

Загальна кількість членів Координаційної ради - 13  

На зборах Координаційної ради присутні члени Координаційної ради – 13  

1. Шуплик Віталій Миколайович - голова.  

2. Павленко Ігор Володимирович - заступник голови - ГО «Правий Сектор 

Оболонь».  

3. Володимир Васильович Макарчук - заступник голови - ГО «Громадська 

варта Оболоні».  

4. Полуніна Вікторія Вікторівна - секретар - ГО «Товариство сприяння ЗСУ 

та військово-морському флоту «АЗОВ».  

5. Поповкін Петро Олександрович - ГО «Організація інвалідів війни, 

Збройних Сил та учасників бойових дій Оболонського району м.Києва».  

6. Пойда Олександр Миколайович - ГО «Самооборона Майдану 8 сотня 1 

взвод».  

7. Ремез Володимир Іванович - ГО «Патріотичний альянс».  

8. Гончарук Василь Віталійович - ГО «Наша Оболонь».  

9. Галаджи Олексій Олександрович ГО «Волонтери Оболоні».  

10. Ткаліч Тарас Анатолійович - ГО «Всеукраїнська спілка ветеранів АТО».  

11. Сидоренко Олег Олександрович - ГО «Соціальний центр «Перпектива-

Оболонь».  

12. Маматов Олександр Леонідович - БО «Благодійний фонд ВЕТЕРАН-1».  

13. Марченко Вадим Михайлович - ГО «Спілка ветеранів Афганістану 

Оболонського району м.Києва».  

 

Запрошені:  

Начальник управління освіти Оболонського району м. Києва. 

Голова спілки підприємців Оболонського району м. Києва. 

 

Порядок денний: 
1. Щотижневий звіт членів КР щодо проведеної роботи.  

2. Визначення та розподіл завдань між членами КР.  

3. Обговорення звернення до шкіл (запрошено начальника управління освіти 

Оболонського району м. Києва). 

4. Звернення до підприємців Оболонського району (запрошено голову спілки 

підприємців Оболонського району м. Києва).  

5. Виділення дизельного пального для поїздок в зону АТО.  

6. Відеозвернення бійців.  

 



Засідання відкрив Голова Координаційної ради Шуплик В.М., який 

оголосив порядок денний.  

Виступив: Пойда Олександр Миколайович - ГО «Самооборона Майдану 8 

сотня 1-й взвод», який надав звіт про поїздку 27 березня поточного року в 

зону АТО до населених пунктів Тоненьке, Желанне і т.д. (11 Батальйон, 

Правий Сектор, 93 батальйон)  - доставлено ліки, перев’язочні матеріали, 

провізію та воду. 

 

Виступив: Павленко Ігор Володимирович - Заступник голови - ГО «Правий 

Сектор Оболонь», який запропонував проведення уроків мужності в школах 

Оболонського району, організувати «Музей АТО» та збір допомоги для 

бійців АТО в школах району.  

Вирішили: Призначити відповідального за збір допомоги в школах. 

 

Виступив: Цибульщак Олександр Леонідович – голова Оболонської 

районної в місті Києві державної адміністрації із зверненням до голови 

спілки підприємців Оболонського району з приводу організації та подальшої 

координації допомоги учасникам АТО. 

 

Виступив: Голова Координаційної ради Шуплик В. М., який запропонував 

провести анкетування всіх членів КР; провести прибирання в приміщеннях 

виділених для КР; провести на вихідних патрулювання Оболонського району 

міста Києва по виявленню «псевдо волонтерів»; замовити печатку КР. 

Вирішили: Розробити та роздрукувати анкети, провести прибирання 

приміщення «суботник» силами всіх членів КР, доручити провести рейд по 

виявленню «псевдоволонтерів» представникам ГО «Громадська варта 

Оболоні». 

 

Виступив: Голова Координаційної ради Шуплик В.М. з пропозицією 

укомплектування та розвезення продуктових наборів для сімей поранених та 

загиблих бійців АТО – мешканців Оболонського району міста Києва. 

Вирішили: Доручити  -  Поповкіну Петру Олександровичу – голові ГО 

«Організація інвалідів війни, Збройних Сил та учасників бойових дій 

Оболонського району м.Києва». 

 

 

Голова Координаційної ради                                                Шуплик В. М  
 

Секретар Координаційної ради                                               Полуніна В. В. 
 


